
Godzina

08:30-09:00

09:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:00

12:00-13:45 

13:45-14:45

14:45-15:00

15:00-16:00

16:00-18:00
18:00-22:00

Dzień 1.

Rejestracja

Rozpoczęcie konferencji: Baterie litowe pod kontrolą – ocena ryzyka i kompleksowe
działania ochronne - Jacek Szczepanik
Lithium-Ion Batteries: Understanding Risks and Ensuring Safe Use - Sebastian
Stromberger, 
Magazynowanie baterii – jak to robić bezpiecznie i zgodnie z przepisami - Agnieszka
Dembińska, 
Panel dyskusyjny.

Przerwa kawowa

Średni magazyn energii - czyli jaki? Bezpieczna lokalizacja i zabezpieczenia
przeciwpożarowe w kontekście amerykańskiej normy NFPA 855 - Paweł Rochala
Studium przypadków pożarów urządzeń zasilanych bateriami litowymi - wnioski 
z dochodzeniem popożarowym - Tomasz Wiśniewski
Panel dyskusyjny.

Przerwa obiadowa

Wczesna detekcja, lokalizacja i tłumienie pożarów z udziałem baterii litowo-jonowych 
- Przemysław Grabowski
Woda nadal najskuteczniejsza. Przegląd zbiorników i technologii magazynowania
wody
 - Przemysław Domagalski
Panel dyskusyjny

Przerwa kawowa

Wyzwania elektromobilności: postępowanie z uszkodzonymi pojazdami elektrycznymi 
w infrastrukturze warsztatowej- Mateusz Gawroniuk
Bezpieczne serwisowanie baterii- zagrożenia i środki ostrożności - Dominika Powierza
Panel dyskusyjny

Przerwa 
Uroczysta kolacja

AGENDA

https://www.denios.pl/


Godzina

09:00-10:00

10:00-10:45

10:45-11:45

11:45-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

Dzień 2.

Warsztaty - Aktywne budowanie kultury bezpieczeństwa - gra interaktywna - Jacek
Pagieła

Przerwa kawowa

Wymogi pakowania i transportu baterii litowych i sodowo-jonowych uszkodzonych,
uszkodzonych krytycznie i przeznaczonych do utylizacji - Bartłomiej Kowalczykowski
Pierwsza pomoc: postępowanie ratunkowe przy poparzeniach i zatruciach dymem
z baterii Li-Ion - Przemysław Guzior
Panel dyskusyjny

Przerwa kawowa

Baterie litowe okiem ubezpieczyciela – inżynieryjna ocena ryzyka - Dawid Prałat
Odpowiedzialność cywilna i karna za niewłaściwe przechowywanie baterii litowych 
- Agnieszka Kuźmicka
Panel dyskusyjny

Przerwa obiadowa

Z czego i jak budować skuteczne zabezpieczenia przeciwpożarowe dla baterii Li-Ion?
- Marek Zawalski
Proces certyfikacji baterii litowych – badania laboratoryjne - Jakub Kącki
Kiedy ogniwa litowo-jonowe przestaną płonąć i emitować toksyczne gazy? - dr hab.
inż. Leszek Niedzicki 
Panel dyskusyjny
+ Zakończenie konferencji
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